
 Spazzatrice

Operatore a bordo

ATEX zona 1/2/21/22

La spazzatrice Excen “operatore a bordo” ad elevate prestazioni, e di semplice utilizzo per operare in aree con atmosfera 

potenzialmente esplosiva a causa della presenza di gas, vapori e/o polveri combustibili, è ideale per la pulizia di grandi 

superfici.

Progettata e costruita «in origine» per l’utilizzo in aree classificate Zona 1, 2, 21 & 22, con spazzola centrale da 70 cm, 

adatta a qualsiasi esigenza, affidabile e solida, con paraurti anteriori in gomma ed acciaio ed è dotata di un ampio 

contenitore di polvere su telaio estraibile per un facile scarico, e una capacità di 62 litri.

L’unità di filtraggio è composta da 6 filtri a cartuccia e uno scuotifiltro elettrico per una superficie totale filtrante 

di 6 mq: questo è l’elemento più importante quando si valutano e si confrontano le spazzatrici presenti sul mercato. 

Ottima distribuzione dei pesi per rapidi cambi di direzione in totale sicurezza.

Sostituzione rapida della spazzola centrale/laterale senza l’utilizzo di utensili.

I comandi meccanici delle spazzole e il sistema di regolazione di pressione della spazzola centrale permettono 

l’ottimizzazione dei consumi.

Caratteristiche Principali

Modello

E70

Alimentaz.

Batteria

Motore

24V /

1150W

Larghezza

Pulizia

700 / 920 / 

1140 mm

Superficie

Filtrante

6 m

Capacità

di pulizia

6.200 mg/h

Pulizia

filtri

Elettrica

Trazione

meccanica

Ruote

posteriori

Capacità

contenitore

62 lt
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CARATTERISTICHE TECNICHE

DIMENSIONI

Trazione

Batteria

Larghezza di pulizia spazzola centrale

Larghezza di pulizia spazzola centrale e laterale destra

Larghezza di pulizia spazzola centrale e laterali destra e sinistra

Resa oraria

Max. velocità marcia avanti

Max. velocità marcia indietro

Max. inclinazione della superficie

Raggio di sterzata (alla massima velocità)

Superficie filtrante (nr. 6 filtri a cartuccia)

Squotifiltro elettrico

Capacità contenitore raccolta

Contenitore della polvere montato su carrello estraibile

Controlli meccanici per spazzole centrale e laterali

Spazzola laterale antiurto

Chiusura di aspirazione

Pedale ribaltabile

Contaore

Indicatore di carica batteria

Ruote in gomma superelastiche

Freno di parcheggio

Ganci di sollevamento

Paraurti frontale in gomma

Potenza acustica

Max. lunghezza con contenitore standard

Larghezza

Altezza

-

-

mm

mm

mm

mq/h

m/s

m/s

%

mm

mq

-

l

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Db (A)

mm

mm

mm

Ruote posteriori

24V

700

920

1.140

6.200

2

0,88

12

1.450

6

Standard

62

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

85,1

1.430

910

1.140

11
11

1464 915

1164


